

PROPOSTA REAJUSTADA
PREGAO ELETRÔNICO Nº 011/2023
ANEXO II

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023
Data de abertura: às 08:00 horas do dia 09/03/2023
Nome da empresa: N M JORGE MINIMERCADOS
CNPJ: 39.946.481/0001-68
Endereço: RUA NOVA SIAO nº 03 Centro Sao Pedro dos Crentes - Ma
CEP: 65.978-000
Telefone: (99)98265-3566
E-mail: dionejorge2@gmail.com
Nome: NELSON MARTINS JORGE
CPF: 779.796.721-00
RG/órgão emissor 142465 SSP/MA
Dados bancários: AGÊNCIA: 5230 CONTA CORRENTE: 2222-5 BRADESCO

144.748/0001-721
N M JORGE MINIMERCADOS - ME
R Nova Siao, 03-Centro
CEP 65 987 000
São Pedro dos Crentes - MA

Nelson Martins Jorge
NELSON MARTINS JORGE
CPF no 779.796.721-00
1462465 SSP/MA

N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 - Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8° DE BOA QUALIDADE 1 LITRO CX C/12UNID	cx c/12unid	SOL	240 CX	R\$ 138,25	33.180,00
0016	LIMPADOR DE CERÂMICAS, AZULEJOS E REJUNTES 1 LITRO CX C/12UNID	cx c/12unid	AZULIM	145 CX	R\$ 114,00	16.530,00
0019	LUVAS LÂTEX PARA SERVIÇOS GERAIS	pares	BOMPACK	210 PAR	R\$ 5,28	1.108,80
0024	PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE 4X30M DE BOA QUALIDADE FD C/16UNID	fd c/16unid	MAX	230 FD	R\$ 80,00	18.400,00
0027	SABÃO EM BARRA 900G CX C/10UNID	cx c/10unid	YPE	100 CX	R\$ 144,98	14.498,00
0029	SABONETE 90G	unidades	YPE	160 UN	R\$ 2,70	432,00
0033	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS PCT C/10 FD C/25PCT	fd c/25pct	BOMPACK	500 FD	R\$ 75,00	37.500,00
0038	BACIA PLÁSTICO REFORÇADO 20 LITROS	unidades	TERRAPLAST	50 UN	R\$ 26,99	1.349,50
0048	CESTO DE PLÁSTICO REFORÇADO C/ TAMPÁ 30 LITROS	unidades	MERCOPLAST	100 UN	R\$ 44,97	4.497,00
0052	COLHER SOPA INOX	unidades	NADIR	600 UN	R\$ 4,34	2.604,00
0053	CONCHA GRANDE INOX 40CM	unidades	DO LAR	26 UN	R\$ 4,52	117,52
0061	FORMA DE ALUMÍNIO RETANGULAR MÉDIA, DIMENSÕES 39,5X27,5X5,9CM	unidades	MARINEX	5 UN	R\$ 46,00	230,00
0070	JARRA DE VIDRO PARA GELADEIRA 1,5 LITROS	unidades	INVICTA	25 UN	R\$ 17,00	425,00
0083	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 4,5 LITROS	unidades	VARIAS	2 UN	R\$ 49,99	99,98
0084	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 7 LITROS	unidades	VARIAS	7 UN	R\$ 108,00	756,00
0085	PAPEIRO ALUMÍNIO REFORÇADO Nº 16	unidades	VARIAS	20 UN	R\$ 22,00	440,00
0103	GUARDANAPO PAPEL FOLHA SIMPLES 22X20 CM 50 FOLHAS FD C/20UNIDADE	fd c/20unidade	SANTEPEL	70 FD	R\$ 53,00	3.710,00
0104	ISQUEIRO GRANDE ACENDE 3000 VEZES	unidades	BIC	45 UN	R\$ 3,98	179,10
0105	LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS PC C/100UNID	pc c/100unid	NATURAL	50 PC	R\$ 53,00	2.650,00
0109	POTE DE PLÁSTICO DESCARTÁVEIS REDONDO COM TAMPÁ P/ FESTA 145ML PC C/24UNID	pc c/24unid	FONOPLAST	60 PC	R\$ 14,52	871,20
0111	PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO 15 CM PCT C/10 CX C/25UNID	cx c/25unid	FONOPLAST	150 CX	R\$ 54,99	8.248,50
0116	PRATOS DESCARTÁVEIS RASO 21 CM PCT C/10 CX C/25UNID	cx c/25unid	NACIONAL	280 CX	R\$ 66,73	18.684,40
0119	TAPETE ANTI-DERRAPANTE 60X40CM	unidades	ATLÂNTICA	100 UN	R\$ 48,95	4.895,00
0121	TOALHA DE ROSTO 45X75CM	unidades	SPECIAL	210 UN	R\$ 15,97	3.353,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 174.759,70	

Cento e Setenta e Quatro Mil e Setecentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos.

**VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS
ENTREGA: CONFORME O EDITAL**

Nelson Martins Jorge
NELSON MARTINS JORGE
CPF no 779.796.721-00
1462465 SSP/MA

14.144.748/0001-72
N M JORGE MINIMERCADOS - ME
R Nova Siao, 03-Centro
CEP 65 987 000
São Pedro dos Crentes - MA

Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815



**SUPERMERCADO
RODRIGUES**



**SUPERMERCADO
RODRIGUES**

N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 - Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	UNIDADE	Custos	CUSTOS EXTRAS SALÁRIO, INSS, FGTS, 13º, FÉRIAS, ENCARGOS SOCIAIS, FRETES, DEMAIS DESPESAS 2%	Impostos 3,60%	Valor com Encargos	Lucro da Empresa	Valor Ofertado
48	CESTO DE PLÁSTICO REFORÇADO C/ TAMP. 30 LITROS	pacotes	MERCO PLAST	1	R\$ 36,00	R\$ 0,72	R\$ 1,30	R\$ 38,02	R\$ 6,95	R\$ 44,97
53	CONCHA GRANDE (10X 40CM)	caixas	DO LAR	1	R\$ 2,97	R\$ 0,06	R\$ 0,11	R\$ 3,14	R\$ 1,38	R\$ 4,52
70	JARRA DE VIDRO PARA GELADEIRA 1,5 LITROS	pacotes	INVICTA	1	R\$ 13,60	R\$ 0,27	R\$ 0,49	R\$ 14,36	R\$ 2,64	R\$ 17,00
83	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 4,5 LITROS	pacotes	VARIAS	1	R\$ 38,00	R\$ 0,76	R\$ 1,37	R\$ 40,13	R\$ 9,86	R\$ 49,99
84	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 7 LITROS	pacotes	VARIAS	1	R\$ 90,00	R\$ 1,80	R\$ 3,24	R\$ 95,04	R\$ 12,96	R\$ 108,00
85	PAPEIRO ALUMÍNIO REFORÇADO Nº 16	cartelas	VARIAS	1	R\$ 17,50	R\$ 0,35	R\$ 0,63	R\$ 18,48	R\$ 3,52	R\$ 22,00
103	GUARDANAPO PAPEL FOLHA SIMPLES 22X20 CM 50 FOLHAS FD C/20UNIDADE	unidades	SANTEPEL	1	R\$ 46,98	R\$ 0,94	R\$ 1,69	R\$ 49,61	R\$ 3,39	R\$ 53,00
104	ISQUEIRO GRANDE ACENDE 3000 VEZES	unidades	BIC	1	R\$ 2,89	R\$ 0,06	R\$ 0,10	R\$ 3,05	R\$ 0,93	R\$ 3,98

14.144.748/0001-72
N M JORGE MINIMERCADOS - ME
R Nova Siao, 03-Centro
CEP 65 987 000

Nelson Martins Jorge

NELSON MARTINS JORGE
CPF no 779.796.721-00
1462465 SSP/MA

RECEBEMOS DE C D P DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTOS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

N M JORGE MINIMERCADOS

DATA DO RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 000.114.206

Série: 000

 C D P DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTI RUA BENEDITO LEITE, Nº 1194 - MERCADINHO IMPERATRIZ/MA CEP: 65901-307 FONE/FAX: (99) 3524-5601	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.114.206 SÉRIE: 000 PÁGINA 1/1	CONTROLE DO FISCO 
	CHAVE DE ACESSO PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.LV.V.BR 2122 1111 0268 3100 0159 5500 0000 1142 0612 8164 9120 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220033540333 19/11/2022 10:07:56	

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123279470

INSC. EST. DO SUBST. TRIB.

CNPJ

11.026.831/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

N M JORGE MINIMERCADOS

ENDEREÇO

RUA NOVA SIAO, Nº 03

MUNICÍPIO

SAO PEDRO DOS CRENTES

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65978-000

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123656168

CNPJ/CPF

14.144.748/0001-72

DATA EMISSÃO

19/11/2022

DATA SAÍDA / ENTRADA

21/11/2022

HORA SAÍDA

10:04

FATURA

DUPLICATA

001

VALOR

329,84

VENCIMENTO

21/12/2022

DUPLICATA

001

VALOR

329,84

VENCIMENTO

21/12/2022

DUPLICATA

001

VALOR

329,84

VENCIMENTO

21/12/2022

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC ICMS

219,91

VALOR DO ICMS

39,59

BC ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR DOS PRODUTOS

329,84

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

329,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

C D P DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTI

FRETE POR CONTA

3

CÓDIGO ANTT

0 ou 3 - Entidade 2 - Terceiros 1 ou 4 - Destinatário 9 - Sem Fretes

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

RUA BENEDITO LEITE, 1194

MUNICÍPIO

IMPERATRIZ

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123279470

QUANTIDADE

4

ESPECIE

VOLUME(S)

MARCA

LAU

NUMERAÇÃO

9,200

PESO BRUTO

7,890

PESO LÍQUIDO

7,890

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR DESC.	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
36607	PRATO PF-15 BRANCO 10UN (PF-15BR) FONPLAST CX C/ 100 UN (RE)	39241000	020	5102	CX	1,000	97,07	0,0000	97,07	64,72	11,65	18,00
36593	COPO 150ML TRANSPARENTE 100UN (CF-150TR) FONPLAST CX C/ 25 UN (RE)	39241000	020	5102	CX	1,000	84,64	0,0000	84,64	56,43	10,16	18,00
38561	COLHER REFEICAO CRISTAL 50UN (048) ULTRA DESCARTAVEIS CX C/ 20 UN (RE)	39241000	020	5102	CX	1,000	59,80	0,0000	59,80	39,37	7,18	18,00
24779	VELA ANIVERSARIO 5P N2 ROSA (530) BRINK FEST CX C/ 10 UN (RE)	34060000	020	5102	CX	1,000	29,20	0,0000	29,20	19,47	3,50	18,00
41241	SACO PRESENTE METALIZADO 45X59CM SPORTS 25UN (115) PACKPEL UN C/ 25 UN (RE)	39232990	020	5102	UN	1,000	29,40	0,0000	29,40	19,60	3,53	18,00
41181	SACO PRESENTE METALIZADO 45X59CM VERMELHO 25UN (099) PACKPEL UN C/ 25 UN (RE)	39232990	020	5102	UN	1,000	29,73	0,0000	29,73	19,82	3,57	18,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SIGLA: LAU PEDIDO 900396 COND. PGTO 30 DIAS CLIENTE:1565 NOME FANTASIA: SUPERM RODRIGUES FORMA DE PGTO: BANCO

897748-XAM-RUA-11

(RE) BASE CALC. RED. 33,33% CONF. PAR. UNICODADO ART. 100 DO ANEXO 1.5 DO ICMS/03 DEC. 2009/04

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA EMISSÃO: 19/11/2022 10:08:13

Target Sistemas - www.target sistemas.com.br



MATEUS S.A. -
CD87
ROD BR 010 KM 241
VILA DAVI II, DAVINOPOLIS, MA - CEP:
65297000 Fone/Fax: 9935855219

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 5828104
SÉRIE: 2
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

2122 0623 4394 4100 1595 5500 2005 8281 0416 6130 9530

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421220016951659 - 17/06/2022 18:44:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123236690

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

23.439.441/0015-95

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

N M JORGE MINIMERCADOS

CNPJ / CPF

14.144.748/0001-72

DATA EMISSÃO

17/06/2022

ENDEREÇO

RUA NOVA SIAO, s/n

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65978-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

17/06/2022

MUNICÍPIO

SAO PEDRO DOS CRENTES

FONE / FAX

9936041019

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123656168

HORA ENTRADA / SAÍDA

18:44:51

FATURA / DUPLICATA

001 002 003
11/07/2022 19/07/2022 29/07/2022
R\$ 139,30 R\$ 139,30 R\$ 139,29

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 278,61	R\$ 50,15	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 417,89
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA	R\$ 417,89			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
11	VOLUMES	DIVERSOS		3,3000	3,3000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NOMEN	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
118945	ISQUEIRO BIC MAXI 12X1	96131000	020	5102	CT	11	37,9900	417,89	278,61	50,15	0,00	18	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CONHECIMENTO: 3499027. PLACA: HPW-0761 MOTORISTA: FABIANO LIMA DE SOUZA.
Existem 19 volumes em 4 notas nos pedidos (null, null, null, null) VENDEDOR:
NATALIA RIBEIRO SILVA ME.

RESERVADO AO FISCO



ARMAZEM MATEUS S.A. -
CD87

ROD BR 010 KM 241
VILA DAVI II, DAVINOPOLIS, MA - CEP:
65297000 Fone/Fax: 9935855219

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 6418414

SÉRIE 2

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCAL



CHAVE DE ACESSO

2122 1223 4394 4100 1595 5500 2006 4184 1417 4981 5766

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421220035936990 - 10/12/2022 12:11:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123236690

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

23.439.441/0015-95

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

N M JORGE MINIMERCADOS

CNPJ / CPF

14.144.748/0001-72

DATA EMISSÃO

10/12/2022

ENDEREÇO

RUA NOVA SIAO, s/n

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65978-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

10/12/2022

MUNICÍPIO

SAO PEDRO DOS CRENTES

UF

MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123656168

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:11:37

FATURA / DUPLICATA

001 002 003
02/01/2023 11/01/2023 23/01/2023
R\$ 385,53 R\$ 385,53 R\$ 385,53

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 771,29	R\$ 138,85	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.156,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IM
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				R\$ 1.156,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	EXIBIÇÃO NTE	PLACA DE VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO				INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
76	VOLUMES	DIVERSOS		41,2700	41,2700

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NOM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE				ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IP	ICMS %	IP %	
4748	BARALHO COPAG 139 UN	95044000	020	5102	UN	12	10,6500	127,80	85,20	15,34	0,00	18	0	
264320	COLHER DESC STRAW CAFE BRANCA 100X1	39241000	020	5102	PT	3	4,3000	12,90	8,60	1,55	0,00	18	0	
259101	COLHER DESC STRAW REFEICAO BRANCA 50X1	39241000	020	5102	UN	20	3,3800	67,60	45,07	8,11	0,00	18	0	
259108	COLHER DESC STRAW SOBREMESA CRISTAL 50X1	39241000	020	5102	UN	20	2,8400	56,80	37,87	6,82	0,00	18	0	
81586	FLANELA JANETEX AM 28X48 UN	63071000	020	5102	UN	12	2,1400	25,68	17,12	3,08	0,00	18	0	
348099	GARRAFA TERMOLAR MAG PUMP 1,8 CDF	96170010	020	5102	UN	2	44,1500	88,30	58,87	10,60	0,00	18	0	
414867	MARMITEK 150POR ULTRA MSD C/TAMPA 100X1	39235000	020	5102	FD	4	50,5300	202,12	134,75	24,26	0,00	18	0	
254071	TELA MORLAN GAL 2" FIO 23X1,50 58M	73144100	020	5102	RL	2	169,9000	339,80	226,94	40,78	0,00	18	0	
254081	TELA MORLAN SUI 3" FIO 18X0,80 58M	73144100	020	5102	RL	1	235,9000	235,90	157,27	28,31	0,00	18	0	

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FORÇA DE VENDAS CONHECIMENTO: 3983316. PLACA: NNG-3092 MOTORISTA:
RICARDO SOUSA DOS SANTOS.
Existem 11 volumes em 4 notas nos pedidos (null, null, null, null) VENDEDOR:
NATALIA RIBEIRO SILVA ME.

RESERVADO AO FISCAL

Cód.	Descrição	Fabricante	QTD/UN	Valor	Total
1612	COADOR P/ CAFE CABO ALUMINIO/PEQUENO/BRANCO C/ 12 UND - CLASSIC	CLASSIC	1 DZ	19,00	19,00
1398	COLHER P/ ARROZ - HS DUBOM ALUMINIO	DUBOM ALUMINIO	12 UN	3,75	45,00
557	FACAO CORNETA Nº14"	CORNETA	2 UN	34,00	68,00
559	FACAO CORNETA Nº18"	CORNETA	2 UN	38,00	76,00
561	FACAO CORNETA Nº22"	CORNETA	1 UN	41,00	41,00
2924	INCENSO 0.15% CAIXA C/ 30 UND - 3RD GERACAO	3RD GERACAO	30 UN	4,25	127,50
643	ISQUEIRO BIC GRANDE C/ 12 UND - BIC	BIC	6 CTL	45,00	270,00
720	LANTERNA RECARREGAVEL 3W CRS-3209 - CAERUS 2010000003312	CAERUS	15 UN	17,00	255,00
722	LANTERNA RECARREGAVEL 3W CRS-3214 - CAERUS 2010000003619	CAERUS	15 UN	17,00	255,00
805	LITRO DE MEDIDA DE 1 LITRO	ARTESANAL	1 UN	9,00	9,00
2755	MACARRAO P/ CADEIRA LILAS 1KG	PLASTMAR	3 KG	26,00	78,00
2764	MACARRAO P/ CADEIRA VERMELHO 1KG	PLASTMAR	3 KG	26,00	78,00
2767	MACARRAO P/ CADEIRA VINHO 1KG	PLASTMAR	3 KG	26,00	78,00
897	PE DE BORRACHA P/ CADEIRA PEQUENO	ARTESANAL	100 UN	0,40	40,00
924	PESO UNIVERSAL ENCAPADO	DIVERSOS	20 UN	2,00	40,00
931	PILAO DE ALUMINIO COPO M Nº 02	ARTESANAL	10 UN	11,00	110,00
979	PLUGUE TRES SAIDAS 2P+T - LUSTER	LUSTER	12 UN	3,50	42,00
3021	PROCESSADOR DE ALIMENTOS SQ-4217 ELETRICO RECARREGAVEL	SQ IMPORTS	4 UN	36,00	144,00
1046	SACO DE BAIXA GROSSO 20X35 0.10 2 KG - FINOPLAST	FINOPLAST	3 KG	26,00	78,00
1048	SACO DE BAIXA GROSSO 25X35 0.06 3 KG - RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	3 KG	26,00	78,00
1609	SACO P/ PRESENTE 35X54 Nº10 C/ 50 UND - REGINA	REGINA	2 PCT	42,00	84,00
1167	SACO PRETO P/ MUDA 17X22 0.12 - FINOPLAST	FINOPLAST	2 KG	20,00	40,00
1379	SOMBRINHA INFANTIL	IMPORTADOS	6 UN	13,00	78,00
23 Item(s)			256	R\$ 2.133,50	
Previsão de Entrega: 09/12/2022		Desc.: R\$ 0,00 (0%)		Acres.: R\$ 0,00	
		Peso: 0 Kg			